
Nom de l'émetteur
Code identifiant de l'émetteur 

(code LEI)

Jour de la 

transaction

Code identifiant de 

l'instrument financier

Volume total journalier 

(en nombre de titres)

Prix pondéré moyen 

journalier 

d'acquisition

Code 

identifiant 

marché
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/02/2026 FR0013230612 1 653 15.8836 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/02/2026 FR0013230612  196 15.8898 CEUX

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/02/2026 FR0013230612  56 15.8768 TQEX

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/02/2026 FR0013230612  122 15.9056 AQEU

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/05/2026 FR0013230612 2 471 16.0328 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/06/2026 FR0013230612 1 906 16.4791 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/07/2026 FR0013230612 1 121 16.6862 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/08/2026 FR0013230612  832 16.6633 XPAR

TOTAL 8 357 16.2492

Nom de l'émetteur
Code identifiant de l'émetteur 

(code LEI)
Nom du PSI Code identifiant du PSI

Jour/heure de la 

Transaction

Code identifiant de 

l'instrument 

financier

Quantité 

achetée
Prix unitaire Devise

Code 

identifiant 

marché

Numéro de référence de la transaction Objectif du rachat

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 09:21:06 FR0013230612  16 15.9400 EUR XPAR 3216143191045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 09:22:04 FR0013230612  144 16.0000 EUR XPAR 3216143807045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 09:45:33 FR0013230612  92 16.0000 EUR XPAR 3216158163045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 09:46:34 FR0013230612  21 16.0200 EUR CEUX 3216158708045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 09:46:34 FR0013230612  5 16.0200 EUR CEUX 3216158709045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 09:49:36 FR0013230612  20 15.9800 EUR XPAR 3216160489045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 09:52:59 FR0013230612  9 16.0000 EUR TQEX 3216162637045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 09:53:10 FR0013230612  3 15.9800 EUR AQEU 3216162767045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 09:53:51 FR0013230612  6 15.9800 EUR AQEU 3216163061045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 10:06:59 FR0013230612  20 15.9400 EUR XPAR 3216173443045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 10:07:16 FR0013230612  5 15.9200 EUR CEUX 3216173661045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 10:07:38 FR0013230612  18 15.9400 EUR AQEU 3216173882045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 10:55:44 FR0013230612  20 15.9000 EUR XPAR 3216205229045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 10:56:32 FR0013230612  43 15.9000 EUR XPAR 3216205706045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 10:56:32 FR0013230612  38 15.9000 EUR XPAR 3216205707045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 10:56:46 FR0013230612  11 15.9000 EUR CEUX 3216205798045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 10:57:02 FR0013230612  4 15.8800 EUR TQEX 3216205918045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 11:36:34 FR0013230612  20 15.8000 EUR TQEX 3216225866045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 11:36:45 FR0013230612  5 15.8200 EUR AQEU 3216225919045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 11:44:31 FR0013230612  7 15.8000 EUR CEUX 3216229327045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 11:49:45 FR0013230612  64 15.8200 EUR XPAR 3216232171045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 11:49:45 FR0013230612  82 15.8200 EUR XPAR 3216232172045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 11:51:45 FR0013230612  44 15.8000 EUR XPAR 3216233110045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 13:19:29 FR0013230612  40 15.8200 EUR XPAR 3216273357045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 13:21:41 FR0013230612  1 15.8200 EUR AQEU 3216274398045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 13:21:41 FR0013230612  5 15.8200 EUR CEUX 3216274399045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:16:31 FR0013230612  2 15.8800 EUR TQEX 3216348761045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:23:12 FR0013230612  114 15.9000 EUR XPAR 3216353335045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:25:12 FR0013230612  68 15.9000 EUR XPAR 3216355146045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:35:00 FR0013230612  55 15.9400 EUR XPAR 3216366986045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:35:00 FR0013230612  40 15.9400 EUR XPAR 3216366990045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:35:03 FR0013230612  60 15.9000 EUR CEUX 3216369217045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:35:09 FR0013230612  51 15.9200 EUR AQEU 3216369319045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:42:37 FR0013230612  4 15.9000 EUR TQEX 3216377768045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:42:37 FR0013230612  1 15.9000 EUR TQEX 3216377769045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:42:37 FR0013230612  1 15.9000 EUR TQEX 3216377770045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:54:10 FR0013230612  100 15.9000 EUR XPAR 3216395315045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 15:54:10 FR0013230612  1 15.9000 EUR TQEX 3216395314045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:01:54 FR0013230612  40 15.8800 EUR CEUX 3216407840045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:02:50 FR0013230612  13 15.9000 EUR TQEX 3216408998045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:03:16 FR0013230612  185 15.8400 EUR XPAR 3216409630045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:22:05 FR0013230612  19 15.9200 EUR AQEU 3216434840045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:29:42 FR0013230612  147 15.8200 EUR XPAR 3216444721045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:29:42 FR0013230612  1 15.8200 EUR XPAR 3216444722045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:40:53 FR0013230612  11 15.8200 EUR AQEU 3216459474045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:40:53 FR0013230612  9 15.8200 EUR CEUX 3216459475045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:45:07 FR0013230612  5 15.7800 EUR CEUX 3216465736045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:47:18 FR0013230612  5 15.7800 EUR CEUX 3216467754045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:47:18 FR0013230612  6 15.7800 EUR CEUX 3216467755045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 16:55:12 FR0013230612  1 15.8200 EUR TQEX 3216476189045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 17:03:59 FR0013230612  166 15.8600 EUR XPAR 3216485857045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 17:04:14 FR0013230612  17 15.8600 EUR CEUX 3216486083045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 17:05:02 FR0013230612  34 15.8400 EUR XPAR 3216487740045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 17:07:19 FR0013230612  8 15.8000 EUR AQEU 3216491349045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 17:20:50 FR0013230612  51 15.8400 EUR XPAR 3216510884045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 17:20:50 FR0013230612  39 15.8400 EUR XPAR 3216510885045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/02/2026 17:26:08 FR0013230612  30 15.8600 EUR XPAR 3216517806045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 09:29:02 FR0013230612  171 16.0800 EUR XPAR VjFait0AQHWBrq5EIT7sywA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 09:29:02 FR0013230612  53 16.0400 EUR XPAR g7BcI6qiT_OD4H5CLkUzsQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 09:38:36 FR0013230612  161 16.0400 EUR XPAR qPOsvvwnRByldqI-PZwZIwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 11:01:16 FR0013230612  173 16.0000 EUR XPAR KPKs7YIvSBO5N3Jj7ix4GwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 11:49:56 FR0013230612  143 15.8800 EUR XPAR o6Pn8GSRQkKUWHCTUTJyyQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 11:55:14 FR0013230612  141 15.8000 EUR XPAR ItdasHyIQGqyw4EYw5IpSQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 12:32:28 FR0013230612  142 15.8600 EUR XPAR ywhwWxrKQeuy19haN2cP7gA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 12:49:58 FR0013230612  50 15.8600 EUR XPAR 4dBBmIHwRyqIPZfeVydZtAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 12:49:58 FR0013230612  21 15.8600 EUR XPAR DL9xIJ6XQwyp_LGoDHm0kAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 13:00:03 FR0013230612  50 15.8600 EUR XPAR YYw6czyNQSCXCQq5_YxIKAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 13:00:03 FR0013230612  13 15.8600 EUR XPAR 20lWp_GXQGeCSPyfYwIA-QA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 13:52:47 FR0013230612  103 15.9200 EUR XPAR 0QmCoeGHSemkn8VUYzNVVQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 13:52:47 FR0013230612  45 15.9200 EUR XPAR ftkrQLvvSaelCTrclUs49AA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 15:33:59 FR0013230612  110 16.0000 EUR XPAR PrqwCFvxSZekV1tOmY3YVAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 15:33:59 FR0013230612  31 16.0000 EUR XPAR qP8VmfAxT0WDgW4FVEBebAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 15:47:01 FR0013230612  23 16.0200 EUR XPAR BMbI8INhQXCtxhxasHC5owA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 15:47:01 FR0013230612  125 16.0200 EUR XPAR XXT9HIJCTdWeynM9E_n8SgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 16:21:41 FR0013230612  144 16.0800 EUR XPAR aEb10PGZSsa-wE8LW6zKxwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 16:30:09 FR0013230612  106 16.0800 EUR XPAR B-7k1M2gQY6Yf8JNBuE7QgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 16:30:09 FR0013230612  43 16.0800 EUR XPAR TLJJlGUIT7aB5YYgxjvUBwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 16:47:39 FR0013230612  90 16.1200 EUR XPAR FYRc3zWHQySNBA5MTGZ9agA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 16:47:39 FR0013230612  62 16.1200 EUR XPAR dOzArF_kSC6gCLdY_l2jxQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 17:03:32 FR0013230612  157 16.2200 EUR XPAR IeidtTmiSqS77rWGvL5FuAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 17:12:23 FR0013230612  147 16.2400 EUR XPAR _cWtuvHJSfyLBtQaCpCkZQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 17:18:45 FR0013230612  5 16.2400 EUR XPAR LMEjple_S3GBhHF2unT7xAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/05/2026 17:21:37 FR0013230612  162 16.2400 EUR XPAR F5G0rO5KQACRpgcK7NHu_wA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 09:43:14 FR0013230612  137 16.3400 EUR XPAR s3KkeYE1Rv2aQ8N79qfFZgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 09:49:56 FR0013230612  137 16.3200 EUR XPAR QhTKiRz_QN6V3ZlrD20EDgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 10:29:59 FR0013230612  141 16.2800 EUR XPAR F5F2EwmOSTeTv_0AUq25oQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 12:11:39 FR0013230612  1 16.3000 EUR XPAR WtIribO_QIGN1hze0gSQkwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 12:12:05 FR0013230612  1 16.3200 EUR XPAR NcuuKcwxTe6Zdsz92IsjMAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 12:12:20 FR0013230612  6 16.3400 EUR XPAR JBQ2CA2aSBSpriFpebuWiQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 12:31:37 FR0013230612  7 16.3400 EUR XPAR zD-prlZqSsWfELcX46NHPgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 12:34:04 FR0013230612  3 16.3400 EUR XPAR j_12E41rTf-d-HHNJjxjogA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 13:11:20 FR0013230612  5 16.3400 EUR XPAR S6a8NDFxSA-ZYV1G3gdOnAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 13:20:50 FR0013230612  1 16.3400 EUR XPAR N9F3L7KET7e3DJ4O2qdr_gA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 13:35:49 FR0013230612  27 16.3400 EUR XPAR fyHpIcm3RnSyuCZBK9PCUAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 13:50:03 FR0013230612  25 16.3600 EUR XPAR ymgIw7qyQqmp3Ry7nQmkuQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 13:50:06 FR0013230612  1 16.4000 EUR XPAR LydB_fltQGWSMgOa6WNzsQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 13:50:24 FR0013230612  4 16.4000 EUR XPAR iFxbwPpdTPWqh7QnHZTWAgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 13:50:31 FR0013230612  3 16.4000 EUR XPAR KzQ7i3aeQF60F-LNQHLTqgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 14:18:57 FR0013230612  7 16.4000 EUR XPAR 8yobb7GBSdmW8DAa-wKQXQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 14:37:31 FR0013230612  7 16.4000 EUR XPAR QZ-Vab5YTeSymPU7hFOs3AA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 14:57:26 FR0013230612  5 16.4000 EUR XPAR 6I1gbvzhT9imuDM4VyMhTAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:13:52 FR0013230612  6 16.4200 EUR XPAR v5qZz0IPQFaOPZ6YfrwAFgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:13:55 FR0013230612  12 16.4200 EUR XPAR gYM5yuMUQv-y9-M1_h9rjQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:14:12 FR0013230612  1 16.4200 EUR XPAR Jo0lV0PSTLi6zzUO5UR69wA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:17:50 FR0013230612  10 16.4200 EUR XPAR r_fiU5fhQ4K_otORpIVizAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:18:45 FR0013230612  6 16.4400 EUR XPAR u4erIvS2RrCsYyS_-sgV2AA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:18:51 FR0013230612  1 16.4400 EUR XPAR sg0fWWVBTMCHpcobbTJguwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:21:00 FR0013230612  5 16.4400 EUR XPAR QqPuiW2STV-NbG9qdtLbfgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:22:15 FR0013230612  22 16.4400 EUR XPAR q62qc3kuQKeOPjbyOsDI2wA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:22:51 FR0013230612  5 16.4600 EUR XPAR lYjtP9vxTMS3GGeP25z3_AA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:31:25 FR0013230612  10 16.5000 EUR XPAR w9RnIFb0SHKSGHV29MOrJAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:31:35 FR0013230612  1 16.5000 EUR XPAR oRGDbJfySaq9m4-jaQak_gA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:31:43 FR0013230612  8 16.5000 EUR XPAR PY1mqYUxSwuMelq5sikmkAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:32:02 FR0013230612  14 16.5000 EUR XPAR J0u1lGg4SVi98p9fwH64XgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:32:25 FR0013230612  2 16.5000 EUR XPAR nPoOwtQHQVGp1Z-2eKq2bwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:34:11 FR0013230612  138 16.5000 EUR XPAR RHkUx6VLQqORtrJjmroe5gA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/06/2026 15:34:11 FR0013230612  226 16.5000 EUR XPAR Uoa8uQVTQ3iemACJyVBI7wA Annulation

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 2 janvier au 8 janvier 2026

#C2 - Internal Natixis


